
Zarządzenie Nr 168/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 27 grudnia 2011 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 131/2005 z dnia 30 grudnia 2005 roku w 

sprawie wprowadzenia opłaty stałej za eksploatację wodomierza 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  Uchyla się zarządzenie Nr 131/2005 z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie 

wprowadzenia opłaty stałej za eksploatację wodomierza. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

     Władysław Dariusz Łokietek 


